



CEDULA DE SEGUIMIENTO FINANCIERO DEL PROGRAMA DE MEJORA DEL PROFESORADO
CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS
APOYO FEDERAL A PROFESORES CON PERFIL DESEABLE, INFRAESTRUCTURA Y CUERPOS ACADÉMICOS.

INSTITUCION : Universidad Autónoma de Nuevo León
 PROYECTO : CUERPOS ACADÉMICOS FORTALECIMIENTO 2018
 CLAVE DEL ANEXO : C/PROMEP-UANL-1996
 ANEXO : 511-6/18/8308 -- P / CA-410

Informe Parcial No: 77

REFERENCIA DE PAGO			DATOS DEL PRESTADOR DE SERVICIOS					DESTINO DEL GASTO (RUBRO)							
CHEQUE Y/O ORDEN DE PAGO	FECHA DE CHEQUE Y/O ORD. DE PAGO	BENEFICIARIO - PROMEP	RFC	NOMBRE	FACTURA NUMERO	FECHA	SERVICIO PRESTADO	SERVICIOS	MATERIALES	BIENES MUEBLES	ACERVO BIBLIOGRAFICO	BECAS	HONORARIOS	TOTAL POR CHEQUE Y/O ORD. DE PAGO.	
36659	2,000.00	11/12/19		Nodyc (nodo de diseño y complejidad)	CAD891013-OP0	COMPUTACION ADMINISTRATIVA Y DISEÑO SA. DE CV.	1991409	23/01/20	PACK REMANUFACTURADO		966.58				
				Nodyc (nodo de diseño y complejidad)	ODM950324V2A	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA. DE CV.	POSE/61825850	17/01/20	CARTUCHOS		1,013.42				2,000.00
36660	2,000.00	11/12/19		Nodyc (nodo de diseño y complejidad)	OOM900429832	OPERADORA OMX SA. DE CV	FACMXPOS	22/01/20	BOTELLA-CINTA-CORRECTOR		611.80				
				Nodyc (nodo de diseño y complejidad)	ODM950324V2A	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA. DE CV.	POSE/6210052	30/01/20	CINTA -CUADROS-PEGAMENTO		358.90				
				Nodyc (nodo de diseño y complejidad)	ODM950324V2A	OFFICE DEPOT DE MEXICO SA. DE CV.	POSE/61839475	18/01/20	MOUSE-CINTA-BOLIGRAFO		1,029.30				2,000.80
									SUMA : \$						4,000.00
\$ 4,000.00															

Ing. Ana Ma. Gabriela Pagaza González
 RESPONSABLE INSTITUCIONAL DEL PROMEP

CP. Héctor Luis Aguilar Gonzalez
 ORGANO INTERNO DE CONTROL DE LA INSTITUCIÓN

Mtro. Rogelio G. Garza Rivera
 RECTOR

FORMAS GERENCIALES, S.A. DE C.V. TEL. 01 (461) 816-00-44 DELAYA, GTO.

0036659

CLAVE CONTABLE		FECHA	No. PROVEEDOR	NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO	
		No. FACTURA	DESCRIPCION	DEBE	HABER
137-52111-407000-0000-2302		11/12/2019	MATERIALES Y UTILES	2,000.00	
137-11116-000000-0000-2302			BANORTE 051370694 PROMEP		
0-125	52111		MATERIALES Y UTILES		
BENEFICIARIO- SOSA COMPREAN LILIANA BEATRIZ					
ELABORO	REVISO	AUTORIZO	CONTABILIZO	No. DE CHEQUE	
CDV				36659	
				2,000.00	2,000.00
				SUMAS IGUALES	

RC-TGE-011 REV:00-23/01/18



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

H. COMISION DE HACIENDA - TESORERIA GENERAL

PROMEP "D"



11 DE DICIEMBRE DE 2019

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L.

PÁGUESE ESTE CHEQUE A LA ORDEN DE:

SOSA COMPREAN LILIANA BEATRIZ

\$ **2,000.00**

DOS MIL PESOS 00/100 M.N.

MONEDA NACIONAL

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. GRUPO FINANCIERO BANORTE.

SUC. 0051 MONTERREY GRAN PLAZA MONTERREY, NUEVO LEON CTA. No. 0051370694

R.F.C. UAN-691126-MK2

FIRMA

FIRMA

No. CUENTA

No. CHEQUE

00081511180722:00051370694:0036659

118480 - 539 Inhd

51.814
18-8308
CA-~~87~~
410

F 3 JUN 18 118480



Computacion Administrativa Y Diseño S.A De C.V

Matriz

5 de Mayo #1338 Pte Centro
CP 64000, Monterrey N.L. México
Tel (81)81 305 305
R.F.C. CAD-891013-QP0

01800 CAD LINE TEL: Tel.81305305

2 2 3 5 4 6 3 EMAIL:outbound4@cadtoner.com.mx
info@cadtoner.com.mx

Versión : 3.3

www.cadtoner.com.mx

Table with 4 rows: INGRESO (No. 1991409), FECHA (2020-01-23T10:00:00), REFERENCIA (EDNA RIVERA GARCIA 54428 723-5744), CONDICIONES DE VENTA (Contado, Moneda: MXN)

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
R.F.C. UAN691126MK2
usoCfdi. G03, Gastos en general
Expendido en CP: 66455

Table with 8 columns: CLAVE PROD/SERV, CANTIDAD, N° IDENTIFICACIÓN, CLAVE, UNIDAD, DESCRIPCIÓN, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Row 1: 44103103, 1.00, DUO-CE255X-S, H87, pieza, PACK DE 2 CE255X REMANUFACTURADO ALTO RENDIMIENTO GENERACION 2 CALIDAD PREMIUM, 850.50, 850.50

Entregar por TRAFICO: Direccion: PRAGA Y TRIESTE S/N Entre calles: UNIDAD NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 30 DIAS. LA MERCANCIA VIAJA MEDEROS EDIFICIO DE LAS ARTES Colonia: MEDEROS Ciudad o municipio: POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE Y ES ENTREGADA LIBRE A BORDO EN MONTERREY, NUEVO LEON Codigo postal: 64950 Contacto: VELIA ALICIA LOS ALMACENES DE COMPUTACION ADMINISTRATIVA Y DISEÑO, S.A. DE C.V. MORALES RODRIGUEZ Telefono: 8181170179 Celular: 0 Departamento: RECEP EL CLIENTE ACEPTA ESTAS CONDICIONES DE EMBARQUE AL MOMENTO DE EFECTUAR EL PEDIDO. AVISO IMPORTANTE: Le recordamos que la Facultad de Ciencias Políticas y Relaciones Internacionales garantía de sus Consumibles ORIGINALES e Impresoras se realiza directamente con el fabricante. Para mayor información visite nuestra pagina WWW.CADTONER.COM.MX/GARANTIAS.PDF



DIRECCION

IMPORTE CON LETRA
(NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 58/100 M.N.)

Table with 2 columns: Subtotal: \$850.50, IVA 16%: \$136.08, Total: \$986.58

Documento Aduanero: Aduana: Día Mes Año

Número:
CERTIFICADO SAT: 00001000000405428713 REGIMEN FISCAL: 601, General de Ley Personas Morales
CERTIFICADO EMISOR: 00001000000406841093 MÉTODO DE PAGO: PUE, Pago en una sola exhibición
FECHA TIMBRADO: 2020-01-23T10:03:40 FORMA DE PAGO: 01, Efectivo
FOLIO FISCAL UUID: e65b21f3-dafb-45b5-89cc-c5ba3c1d01f0 NUM CTA PAGO:



0001991409

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Sello digital del emisor:

inzRtkyKPr9MvCbVtUX7hWtobz+frf1M3p+Uvq0H7A/3a3PR26xECdrf8AMvYqlyGbbDIZev234QOK0MePthLpz4HxVqPwKGoDAQwFpaQJR/FpWARUqnEbz8BQ6MCoWkSdeielPbbuUzB2++YrLysr0ewUf1
LXoEspZgUizUYMPFmj8N8UTpQ9H22+y2+ThGkqBZURE415sqWLaqVt+yBz42c26QcPwVv6kTnCdVf5hB08drnSvNtLteJIEeBnRn7rCq7bX5PNutRKNcPDFJabgLaRkQuSvNjOKOOUbTJ4Z7EibUeNaUUF5
U3kdZCpcUiteseeeqwuQA==

Sello digital SAT:

SX8hQk7x6sI2ExrzL5S5UpDGp0BaCuMVGf6zJ+dzIAxfXZUeKaoFcl6pZbM7hU5VUcQkPHjYRutmXg8xjRAVUA7S5p3ywU4yGJbP1y6R2A63THhTawngWswOTRI0I0YzYcvTbL2udbP1M6rD1XKLUwxfon
BSu7RzU8x1cHQHTOPCzot1VvTcxzd0Nw7Qh08PNbhmIDID8tVnZMzhQMEeChleMRczgwU6sdK4eC9OXJeygP4eUQ1xo9fckh6HK3UcTkyzB14sskj+A10EoS3FdhTeg9Bt3nZVkgHvAiac7P8SvPhn8X
BGMpYzgCB823A==

Cadena original del complemento del certificado digital SAT:

||1.1|e65b21f3-dafb-45b5-89cc-c5ba3c1d01f0|2020-01-23T10:03:40|EDI101020E99|SX8hQk7x6sI2ExrzL5S5UpDGp0BaCuMVGf6zJ+dzIAxfXZUeKaoFcl6pZbM7hU5VUcQkPHjYRutmXg8xjRAVUA7S5p3ywU4yGJbP1y6R2A63THhTawngWswOTRI0I0YzYcvTbL2udbP1M6rD1XKLUwxfonBSu7RzU8x1cHQHTOPCzot1VvTcxzd0Nw7Qh08PNbhmIDID8tVnZMzhQMEeChleMRczgwU6sdK4eC9OXJeygP4eUQ1xo9fckh6HK3UcTkyzB14sskj+A10EoS3FdhTeg9Bt3nZVkgHvAiac7P8SvPhn8XBGmPzgcCB823A=|00001000000405428713|



Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.
RFC ODM950324V2A
REGIMÉN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: **I - Ingreso**
Fecha/Hora.: **17/01/2020 05:39:10 p.m.**
Serie/Folio: **POSE/61825850**
Lugar de Emisión: **66450**

FACTURADO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
AV UNIVERSIDAD S/N
COL. CIUDAD UNIVERSITARIA
SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66455
MEX
UAN691126MK2
Uso CFDI: G03-Gastos en general

ITU	2020011700308021000008087POSA		
Sello del SAT	fbcEQlRtCTCJ9xNcaEuN6RX4Hgn3vhrRc6EErZUoV2OoSMI04wzBfC8BUPON7CGji1y65snKStMD8u u9jvIKlcu6Ow5/9J4bh5bQzJUvITQGcyqPibbD171rgVUnE4uhtuncQqYNzZ92EGXkrZdV9g1gAEstfjc UBs4WQy73rWDBBGAeps2n07Lj3Jw/IV9XT47NDGPblbQpi59aty43ZrXktJi6ZH1v8W5jppSNUlaq4J3 5jvy6A6r6wHEG5CgWXin5LsWqWQcEc/BgHD25+xmij8UOneFZPeL+FJzxAIbSujAazcgw0JPWz7x MjHmALDZfxQEmdKUGJ2A==		
Folio Fiscal	88D0D6C8-EED2-4FF7-B0D4-565996582D05		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000404317996		
Fecha y hora de certificación	17/01/2020 05:39:11 p.m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000405179095		
Condiciones de Pago	CONTADO		
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI:	3.3		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
								Clave	Calculo	
1	68928	60121800	CARTUCHO HP 664XL NEGRO	H87-Pieza	1	490.2155		002 16.00%	78.43	490.22
2	68929	60121800	CARTUCHO HP 664 XL TRICOLOR	H87-Pieza	1	490.2155		002 16.00%	78.43	490.22



FORMA DE PAGO: 01-Efectivo

DIRECCION

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|88D0D6C8-EED2-4FF7-B0D4-565996582D05|2020-01-17T17:39:11|SST060807KU0||hPpNWPPhZOPzdSPPctuJCRyla9PII8iPpHW4pDlrcPRPpa36moGkCvzlxXUZdVldhaz3k4E9GGU5r2eBMBkikB75PGLI4IHD16e86LxUkaP4fx+ZFAT4/s8R6sGhn7ZyDORBzkuc31705vQpzhj7zDX24nmpLu7XFU+PzkBdlE+5PGlhTIV/1vpm0r3d+eelmg1g+FF7mDc4pCQ4rpTFOIFrpluqrQeMNMkCmIBdC6xg+3CWUKNouROW7av0rFiDOrMPYy7dU8jYGQUCIUtSmwIck/TtX4ogqAIY3tnXq36KeR77zbOfepTMDt+RluisT/zZJL5F2fNuXt8HbVw==|00001000000405179095||

Sello Digital del Emisor

hPpNWPPhZOPzdSPPctuJCRyla9PII8iPpHW4pDlrcPRPpa36moGkCvzlxXUZdVldhaz3k4E9GGU5r2eBMBkikB75PGLI4IHD16e86LxUkaP4fx+ZFAT4/s8R6sGhn7ZyDORBzkuc31705vQpzhj7zDX24nmpLu7XFU+PzkBdlE+5PGlhTIV/1vpm0r3d+eelmg1g+FF7mDc4pCQ4rpTFOIFrpluqrQeMNMkCmIBdC6xg+3CWUKNouROW7av0rFiDOrMPYy7dU8jYGQUCIUtSmwIck/TtX4ogqAIY3tnXq36KeR77zbOfepTMDt+RluisT/zZJL5F2fNuXt8HbVw==

UN MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 30/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Efectivo		1,137.30

Subtotal	980.44	
IVA 16%	980.44	156.86
Total	1,137.30	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

\$1,013.42

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"Office Depot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

0036660

FECHA

No. PROVEEDOR

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

CLAVE CONTABLE	No. FACTURA	DESCRIPCION	DEBE	HABER
137-52111-407000-0000-2302	11/12/2019	MATERIALES Y UTILES	2,000.00	
137-11116-000000-0000-2302		BANORTE 051370694 PROMEP		2,000.00
0-124	52111	MATERIALES Y UTILES		
BENEFICIARIO: SOSA COMPEAN LILIANA BEATRIZ				
ELABORO	REVISO	AUTORIZO	CONTABILIZO	No. DE CHEQUE
CDV				36660
			2,000.00	2,000.00
			SUMAS IGUALES	

RC-TGE-011 REV.:00-23/01/18

FORMAS GENERALES, S.A. DE C.V. TEL 01 (461) 916-00-44 DELIWA, GTO.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

H. COMISION DE HACIENDA - TESORERIA GENERAL

PROMEP "D"

11 DE DICIEMBRE DE 2019

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L.



PÁGUESE ESTE CHEQUE A LA ORDEN DE:

SOSA COMPEAN LILIANA BEATRIZ

\$ **2,000.00**

MONEDA NACIONAL

** (DOS MIL PESOS 00/100 M.N.) **

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. GRUPO FINANCIERO BANORTE.

SUC. 0051 MONTERREY GRAN PLAZA. MONTERREY, NUEVO LEON. CTA. No. 0051370694

R.F.C. UAN-691126-MK2

FIRMA

FIRMA

No. CUENTA

No. CHEQUE

00 16 5 1 1 80 7 2 2 : 000 5 1 3 7 0 6 9 4 : 00 3 6 6 6 0

Sol. 8/12
18-8308
CA-410

11946 - 0846

IMP. 11946

Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA CV
 RFC ODM950324V2A
 REGIMEN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: **I - Ingreso**
 Fecha/Hora.: **30/01/2020 01:20:12 p.m.**
 Serie/Folio: **POSE/62100052**
 Lugar de Emisión: **66250**

FACTURADO

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN
 UAN691126MK2
 Uso CFDI: G03-Gastos en general

ITU	2020013000302891000006556POSA1		
Sello del SAT	LSW9T1A4AEsgyiZnkgvGut32gsndcvQybyPWNMuGGkwVZP/Yj8KK2mz9zh1bH+w0xdIW/O9Z+khd7kNLc2GGM0JiHxuFvWabRemP+xouJldqX/RPc8kVfSYCYmW+Nak+m8EYXclU9J9C/n0/I2cLHeDfbRbZPQgyCsdK3tJC+pyMIIW/89Z3JBge07mwMlpbWyXxGZF9trKlh7/jq38kyI/1QHxWVdGNegAOL0wUwulCzeLIWFcVOCqW6oi6tmDxVnGCYBmc7wkTa2veiDOFalUPgyw97UT1blDIXaqh1yeED4W3HvzXGX2gyASTUn76BsETILSKnMvA==		
Folio Fiscal	988EB39C-9313-4024-BB0F-4748698B9E1F		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000404317996		
Fecha y hora de certificación	30/01/2020 01:20:12 p.m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000405179095		
Condiciones de Pago	CONTADO		
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI:	3.3		

No.	Sku	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
								Clave	Calculo	
1	30604	31201528	CINTA FOAM DE MONTAJE 25x1.2	H87-Pieza	1	61.9830		002 16.00%	9.92	61.98
2	30608	31201528	CUADROS MONTAJE PERMAN paq/16	H87-Pieza	1	26.2940		002 16.00%	4.21	26.29
3	60037	31201622	PEGAMENTO UHU 35 ML	H87-Pieza	1	37.9310		002 16.00%	6.07	37.93
4	52240	44121801	CINTA CORRECTORA BIC ROSA pza	H87-Pieza	1	36.2070		002 16.00%	5.79	36.21
5	40300	44122104	PAQUETE DE CLIPS PASTEL	H87-Pieza	1	61.6380		002 16.00%	9.86	61.64
6	55790	60121524	BOLIG RT ENERGEL .5 NEG 2pk	H87-Pieza	2	42.6725		002 16.00%	13.66	85.34



FORMA DE PAGO: 01-Efectivo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|988EB39C-9313-4024-BB0F-4748698B9E1F|2020-01-30T13:20:12|SST060807KU0|q+Kzx41d5LsboW5Qe5HkU0fWQ7yg7vHE1uIV0V6KfZRAJLQ/C+MV5wVM7IX59PHEpsWHXqqBbmVACKJdtmjulmBBPyLr;wFIBi5qYXcPC79X4RRcGqW.LmwTb+b0NWul/w04T35SjKwraklAq2rtzjYEh+LFWxo/emhRjj4JQfOQ5L0g4fdx9DioJv1X+TnPcAk2Jd58itVfGyKCE8s22H;1w12Hvc2oYdjb8IT8Zl849tooh2EByDyNgmw/aTIB6zdLjXJmG4JNEBNffe7xQKO2HEhdabbisxcDdnhREz5oSGrXFT1929Q1c2mCh2vk3faCKbEjT4nYTi;NGKcGsA==|00001000000405179095|

Sello Digital del Emisor

q+Kzx41d5LsboW5Qe5HkU0fWQ7yg7vHE1uIV0V6KfZRAJLQ/C+MV5wVM7IX59PHEpsWHXqqBbmVACKJdtmjulmBBPyLr;wFIBi5qYXcPC79X4RRcGqW.LmwTb+b0NWul/w04T35SjKwraklAq2rtzjYEh+LFWxo/emhRjj4JQfOQ5L0g4fdx9DioJv1X+TnPcAk2Jd58itVfGyKCE8s22H1w12Hvc2oYdjb8IT8Zl849tooh2EByDyNgmw/aTIB6zdLjXJmG4JNEBNffe7xQKO2HEhdabbisxcDdnhREz5oSGrXFT1929Q1c2mCh2vk3faCKbEjT4nYTINGKcGsA==

TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 90/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	EFFECTIVO		358.90

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal	309.39	
IVA16%	309.40	49.50
Total	358.90	

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe. Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad, Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"Office Depot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.
 RFC ODM950324V2A
 REGIMÉN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: **I - Ingreso**
 Fecha/Hora.: **18/01/2020 04:05:33 p.m.**
 Serie/Folio: **POSE/61839476**
 Lugar de Emisión: **64610**

FACTURADO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
 AV. UNIVERSIDAD S/N
 COL. CIUDAD UNIVERSITARIA
 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
 C.P. 66455
 MEX
 UAN691126MK2
 Uso CFDI: G03-Gastos en general

ITU	2020011800311051000005834POSA		
Sello del SAT	jgb3qwGqDGINIFRBYuJNj0y+16yeR0JfaGnyd7qn0s7JAYzUVShhJicFGgoQqCoDexil3Jyhag47+9kNbZX0Wq8aizZGBYnAPukyRjFgS9/bGybhErB/OPbOcr7KOFn5YJ1Kt1yMEcZvDvzxgevCf2FdGGOw+OnZ4XC1EILLmfjAx0/uTSoIQHW7na9qtkToT9c6aP985y0AfgFmt35rB+LHT5CD5QeL9MevgYearHF0hXVsa2/xuqBPt0A41Th5sSa8KLKbyoiPmJpooYtL92EYey44HMEMX6fzyCshlByKdVzWw77DeDv4QcOV3K3jK36StikS+GEL6aMvb5ag==		
Folio Fiscal	06B3FAD9-AD3F-45C2-8DD0-03B6B6849607		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000404317996		
Fecha y hora de certificación	18/01/2020 04:05:46 p.m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000405179095		
Condiciones de Pago	CONTADO		
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI:	3.3		

No.	Sku	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
								Clave	Calculo	
1	72049	43211708	MOUSE INALAMBRICO M185 ROJO	H87-Pieza	1	214.6552		002 16.00%	34.34	214.66
2	5407	31201512	CINTA CELOFAN 205 18x33 TUK	H87-Pieza	1	22.3276		002 16.00%	3.57	22.33
3	5411	31201503	MASKING TAPE 110 GRAL 18mmx50m	H87-Pieza	1	21.1207		002 16.00%	3.38	21.12
4	7284	44121701	BOLIGRAFO J-ROLLER P-M NEG 2p	H87-Pieza	1	45.6897		002 16.00%	7.31	45.69
5	30743	31201517	CINTA P/SELL CANELA 48x50 PZA	H87-Pieza	1	14.2241		002 16.00%	2.28	14.22
6	6949	60121523	BOLIGRAFO BIC DIAMANTE SURT 3p	H87-Pieza	1	19.3966		002 16.00%	3.10	19.40
7	53131	55121606	ETIQUETAS RECTANGULARES C/140	H87-Pieza	1	18.1034		002 16.00%	2.90	18.10
8	20946	60121523	BOLIGRAFO BIC SHIMMERS 6+4	XBX-Caja	1	33.1897		002 16.00%	5.31	33.19
9	61021	14111514	CUAD BOOK KIUT C GDE 160H	H87-Pieza	1	125.0000		002 16.00%	20.00	125.00
10	30060	44121708	MARC PERMANENTE PF C/2 NGO	H87-Pieza	1	12.9310		002 16.00%	2.07	12.93
			No. Pedimento: 19 16 3900 9004152							
11	39678	31201600	RESISTOL 850 GIRA PEGA 110g	H87-Pieza	1	27.5862		002 16.00%	4.41	27.59
12	60972	47131826	ABRILLANTADOR DE MUEBLES WIEZE	H87-Pieza	1	59.4828		002 16.00%	9.52	59.48
13	43776	44111503	REVISTERO DE PLASTICO SENCILLO	H87-Pieza	1	111.2069		002 16.00%	17.79	111.21
			No. Pedimento: 19 16 3900 9003768							
14	4548	44121802	CORRECTOR LIQ PAPER pza	H87-Pieza	1	19.8276		002 16.00%	3.17	19.83
15	82627	52101511	ANTIDERRAPANTE ROJO 30CM X 1M	H87-Pieza	1	68.9655		002 16.00%	10.93	68.97
16	62	60121509	CRAYONES ESTANDAR c/24	XBX-Caja	1	34.3966		002 16.00%	5.50	34.40
17	62233	44121600	TIJERA MAPED ADV GREEN 21CM	H87-Pieza	1	39.2241		002 16.00%	6.28	39.22



FORMA DE PAGO: 04-Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|06B3FAD9-AD3F-45C2-8DD0-03B6B6849607|2020-01-18T16:05:46|SST060807KU0|AerVysTNWxLgftzymKRYBi88O3deSjQoHlgK3syWJRjHTxssXkfpBQppDOS+C6Q2+4a3/oPNI7Ag32rOhhCR5cN2y15T+rLx91QY1E6G+HwH5pw715nF7vgOCgXqn590UTKn+2xeOckTcqjFy7mM7X5t4tdHIZJuwM03SxHiOZ0PuAKJFLQyTe3m1Z+2WjA+7oCFjO417ztDNhTTP;AFe5xV68v0JZFZGwBk+Gm6QBuz5eCyJmmbZMS2c9pxvOF0rXt4tZf1Gu/iffSyMAG/1Mu7GQsrHPnRXMx5P2qU0DmhU/AHj+1bL/t+KQgDL64Jr7kuGKt;XPS+gWS37LvRQyw==|00001000000405179095||

Sello Digital del Emisor

AerVysTNWxLgftzymKRYBi88O3deSjQoHlgK3syWJRjHTxssXkfpBQppDOS+C6Q2+4a3/oPNI7Ag32rOhhCR5cN2y15T+rLx91QY1E6G+HwH5pw715nF7vgOCgXqn590UTKn+2xeOckTcqjFy7mM7X5t4tdHIZJuwM03SxHiOZ0PuAKJFLQyTe3m1Z+2WjA+7oCFjO417ztDNhTTP;AFe5xV68v0JZFZGwBk+Gm6QBuz5eCyJmmbZMS2c9pxvOF0rXt4tZf1Gu/iffSyMAG/1Mu7GQsrHPnRXMx5P2qU0DmhU/AHj+1bL/t+KQgDL64Jr7kuGKt;XPS+gWS37LvRQyw==

UN MIL VEINTINUEVE PESOS 30/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta credito	055268	1,029.30

Subtotal	887.34	
IVA 16%	887.34	141.96
Total	1,029.30	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"Office Depot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

FACTURA

OOM960429832

Operadora OMX. S.A. de C.V.

 Lugar de Expedición:
 64050

 Fecha y Hora de Expedición:
 2020-01-22 01:31:55

Domicilio Sucursal:

PROLONGACION REFORMA 1235, SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.: 05348

Información del Cliente:

R.F.C: UAN691126MK2

Razón Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

PROLONGACION REFORMA 1235, SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.: 05348

Código de Art.	Clave prod serv	Descripción	Descuento	Cantidad	Clave unidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	IVA	Total
70176	44103105	Botella Epson T664420 Amarillo Base: 171.55 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 27.45		1.00	H87 - Pieza	H87	171.55172	A	171.55
13674	31201500	Cinta Scotch Magica 12X33 Base: 75.00 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 12.00		2.00	H87 - Pieza	H87	37.50000	A	75.00
39620	31201500	Cinta Scotch Magica 24x65 Base: 111.21 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 17.79		1.00	H87 - Pieza	H87	111.20690	A	111.21
13699	31201500	Cinta Scotch Magica 12X11 Base: 22.33 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 3.57		1.00	H87 - Pieza	H87	22.32759	A	22.33
62053	44122016	Sujetadoc OMX 19mm 12pzs Negro Base: 33.79 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 5.41		4.00	H87 - Pieza	H87	8.44828	A	33.79
16006	44121802	CORRECTOR PLUMA LIQ BLIS PAPER Base: 35.78 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 5.72		1.00	H87 - Pieza	H87	35.77586	A	35.78
61216	44121503	SOBRE SOL ENG BCO CT N6 80P 90 Base: 42.93 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 6.87		1.00	H87 - Pieza	H87	42.93103	A	42.93
51873	44121801	CORRECTOR CINTA DRYLINE 12M Base: 35.78 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 5.72		1.00	H87 - Pieza	H87	35.77586	A	35.78
54689	31201500	Cinta Janel Krystal Desp 18X30 Base: 28.02 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Imposte: 4.48		1.00	H87 - Pieza	H87	28.01724	A	28.02

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

[1.1|B6B0B1C9-15FB-4DAC-8E4C-CEB4CCF7FFD7|2020-01-22T13:31:55|SST060807KUQ|ZUHQlo1Dv7gIRMqg7gxkOvsMuvbTpnNYK2+AY3GeRbGpi4Yn+LYeLam7OCdaXoBGrJKg3HN8hVLNxJ+0rkRscjLQUFmxP5DWH1aHWP+u4FsggOmTPRdXVzRPfKwIw249O8+VYemmmL0tVdV3jvzFY1+mIQcH7QSVJHJS|s0018MzT933Nm9YSwpBF+3gHOKyYKr3z5ZjDmU0PmPQ+SWKRBUdY0EM8kTFmqdWuU/UluWeLoElmQLPROGRhJCGsXsdqkCpJIDQBHoB4M4cyC9j20IQBF3XFSThcmIbUgWwW1tCHUK8fE/LISAKujwiczXJQ==|0000|000000405179095]]



A = IVA 16%	Este documento es una representación impresa de un CFDI	Subtotal	556.39
C = IVA 0%		Descuento	0.00
D = IVA Exento		002 - IVA 16.00%	89.01
Método de pago	Forma de pago	Importe	Total
PUE - Pago en una sola exhibición	Efectivo.	645.40	645.40
#Cuenta	Moneda	Tipo de cambio	

\$611.80

Forma de Pago: 01 - Efectivo

RFC del Proveedor: SST060807KUQ

Cantidad con Letras: SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 40/100 MXN

Sello Digital del Emisor:

ZUHQlo1Dv7gIRMqg7gxkOvsMuvbTpnNYK2+AY3GeRbGpi4Yn+LYeLam7OCdaXoBGrJKg3HN8hVLNxJ+0rkRscjLQUFmxP5DWH1aHWP+u4FsggOmTPRdXVzRPfKwIw249O8+VYemmmL0tVdV3jvzFY1+mIQcH7QSVJHJS|s0018MzT933Nm9YSwpBF+3gHOKyYKr3z5ZjDmU0PmPQ+SWKRBUdY0EM8kTFmqdWuU/UluWeLoElmQLPROGRhJCGsXsdqkCpJIDQBHoB4M4cyC9j20IQBF3XFSThcmIbUgWwW1tCHUK8fE/LISAKujwiczXJQ==

Sello Digital del SAT:

V1BIN5QNh1xFl0K2l6gAqrGYRcSkgHOSCI/CulJkAExtLuoUGP7L+W5WwXrRmNcCjOpluIbNKMF4JAEcVEOGdrS.Jk4Y3xrn42K0lgd9gW8p6wyvHbAVaoEwp/NSN/m46COEFm0Pk9XXcGX8R1FThS1Bjrmv52CPBX1LJITENP10VE0+cqFAI7zbl.onImA11gSFxmgGPY6MCJYrZLkTvpR0eCAq7zNDfmpxYY4AEuVp8uCOcEBxOlgYUdJ19nGJ2gg3E2YqAZNyS7gaMHA+2+ZJwXagMgnGutA1CCjy7mRHJZ9w2GDxR/0IPLACP33xvHmbpUCKWub/bCg==

Folio Fiscal: B6B0B1C9-15FB-4DAC-8E4C-CEB4CCF7FFD7.

Fecha y Hora de Certificación: 2020-01-22 13:31:55

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405179095.

No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000405937437

